Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 696/2023 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 28 de agosto de 2023.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 717/2023

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 717/2023, de autoria do Nobre Vereador
Eliel Miranda, aprovado por esse Egrégio Plenário na 28º Reunião Ordinária, realizada no

1- Trata-se de área pública (sistema de lazer) localizada no final Rua Ângelo
Giovane Breda, nº 520, no Conjunto Habitacional dos Trabalhadores.

2- A equipe da Secretaria de Meio Ambiente realizou a roçagem no bairro
Conjunto Habitacional dos Trabalhadores contemplando todas as áreas públicas
pertinentes ao bairro, e este serviço é feito periodicamente.

3 - As águas pluviais escoam superficialmente conforme lei municipal, porém,
para o perfeito escoamento das águas, o local deve estar limpo, sem acúmulo de lixo e
folhas.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
PAULO CESAR MONARO
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

u

x
a.

9

16:34

Resposta NE Ta
5 O Requerimento Nº

Autoria: Secretário Municipal de doiaçoa

nfôrmaçõesaoPoder

Chave: FIDA8

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste-SP| Fone (19) 3455-8000